关于黄岩区山前工贸有限公司工业厂房项目

占用水域批前公示

根据《中华人民共和国行政许可法》的有关规定，我局对黄岩区山前工贸有限公司工业厂房项目占用水域的相关资料进行了初步审查。为保证审批质量，增加工作透明度，现将黄岩区山前工贸有限公司工业厂房项目占用水域的相关资料在“黄岩区水利局”网上进行公示，以广泛接受社会监督。如有问题，请向黄岩区水利局河道管理所（电话：84015018）书面或电话反映。公示日期自2019年4月26日起三个工作日内。

附件1：工程用地范围图

附件2：工程占用水域概况

附件1：

      [image: image1.png]

附件2：

黄岩区山前工贸有限公司工业厂房项目占用水域概况

该项目位于南城街道，十院线以东，南城大道北侧。项目用地范围内涉及占用水塘4142.86m2,新开挖水塘329.44m2，剩余占用水域3813.42m2。因区块土地开发利用，该项目区块内的水域功能已基本不存在。根据2018年11月28日区水利局领导班子会议纪要精神，拟同意本项目采用货币补偿方式占用非重要水域面积共计3813.42m2。